Ad verba, *Que los tales compradores, o ad*
quiridores sean tenidos de pagar toda la pe-
cha en razón del caso pechero, led secus est in
Regno Castelæ in fidalgo emptore talis rei
affectæ tali onere, lib.4.tit.4.ley 12.ordina-

4:
De empto
renobili.

mentorum Regalium. In Regno Aragonū
emens prædia ab hominibus signi seruitij,
tenetur soluere omnia onera illius rei, se-
cus si emat ab hominibus Domini Regis.
Portoles ad Molinum. 2.tomo.3.p.5. Infan-

5:
Vel pro pa-
trimonio.

cio, n.36. & 37. fol.79. Sed de iure communi
adquirens rem onere affectam, tenetur ad
onus anexum rei: non tamen pro alio one-
re differenti. Bart. in l.2.C. sine censu, & Di-
dacus Perez sup.lib. 1. tit. 3. l. 1. col.3. sed
non tenebitur talis fidalgus adquirens rem
pectariam, ad munera personalia: mixta, vel
extraordinaria. Palacius Rub. in rub. 5.31.
n.8. Abiles in cap. Prat. in proæmio, glos.
Rey. n.19. & in tantum in hoc nostro casu
adquirens talem terram tenetur ad prædi-
cam pectam, vel onus: quod pactum in con-
trarium non valeret. Albericus in l.inter ff.
de pectis, & si ipse dominus emat: quid erit?
Bosis in praxi, tit. de Principe à n. 97. Et si

6:
Nobilis an
immunis?

nobilis nubat cum plebeia habente bona
pectaria: debebit pectam soluere ratione soluat pe-
dictorum bonorum etiam de iure, & in quam?
Aragon. Portoles ad Molinum. 2.tomo.3.
p.5.infancio.n.45. fol.81. & n.36. nec domi-

7:
Nobilis
quis sit?

nus pectæ potest liberare emptorem rei
pectariæ, vt non soluat eam, & si liberet: si
bi domino debebit diminui pecta. Portoles
sup. n. 37. Guidopap. decisi. 393. Casan.

& quoad

Si nobilis
nubat cum
plebeia an
pectam?

Ad lib.2.tit.7.l.2.de Tributis,& de Nobilitate.

& quoad nostram legem quid in Regno
Napolitano? Guidopapa decisi. 196. &
384. In Regno Aragonum idem est ac in
hoc nostro Regno. Portoles ad Molinum
2.tom.3.p.5.infancio.n.36. fol.79.

Item si pater tributarius donet filio præ
 dium tributarium pro consequendo Sacer-
 dotio, vel alimentis: non ob id efficitur li-
 berum à tali tributo dictum prædiuum. Di-
 dacus Perez lib. 1. tit. 3. l. 1. additio, A, vers.
Vnde, fol.90. & quoad hoc propositum non
priuilegiatus succendendo priuilegiato, nō
gaudet eius priuilegio. Didacus Perez lib.
4.tit.4.l.12.additio, A, in ordinamentis Re-
galibus, fol. mihi. 1431.

Nobiles genere, nisi sint ex dignitate: nō
 sunt immunes à munibis publicis. Tiraq.
de nobilit. c. 20. n. 159. vbi nec à personali-
bis, realibus nec mixtis. Et tenentur con-
tribuere cum alijs in collectis ratione bo-
norum, pro quibus seruitia non præstant
Regi, prò alijs verò non. n. 160. & in Regno
Neapolit. & Francia tunt immunes a collec-
tis rerum, quas de nouo adquisierunt, n.
162. & 163. nisi eas collectas soluerint per
40. annos. d. n. 162. Guidopap. decisi. 384.
Sed ignobiles non debent contribuere in
solutione subsidiorum ratione bonorum
feudalium in Francia, n. 164. sed soluere de-
bent collectas pro rebus adquisitis à no-
bili, n. 165. modò talis nobilis ratione sua
personæ, & non ratione rei, non soluebat
illas, vt d. n. 165.